吉林省林学会文件
吉林会〔2024〕6号

[image: image1.png]

关于举办“让作业更高效”

2024智能测绘装备技术研讨会的通知

各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护局林学会筹备组，吉林长白山森工集团林学会，各国有重点林区森工企业、森林经营局林学会，省林草局所属各单位会员组，省林学会各分会（专业委员会）、各会员组，各有关单位：

2024年是全面贯彻落实党的二十大精神的关键之年，也是实施十四五规划的攻坚之年。当下，实景三维中国、数字建设加速推进，北斗、遥感卫星等空间基础设施快速发展，我国地理信息产业规模持续扩大；地理信息技术与人工智能、大数据、物联网等技术的深度融合，正加速数据要素潜能的释放，而如何让新技术有效驱动地理信息产品内容和形式创造、升级，助力社会各个领域决策科学化、测绘精细化、服务高效化，仍是不变的关键。

为进一步推进测绘地理信息事业转型升级和高质量发展，由吉林省林学会、吉林省测绘地理信息学会、吉林省测绘与地理信息行业协会、吉林省水利学会主办，上海华测导航技术股份有限公司承办的“让作业更高效——2024智能测绘装备技术研讨会”定于3月22日在召开。本次研讨会旨在探索地理信息产业跨界融合创新发展，推动地理信息与各个应用领域之间加强交流和协作，致力于成为各方分享交流成果经验的平台，现将相关事宜通知如下：

组织机构

主办单位：吉林省林学会

吉林省测绘地理信息学会

吉林省测绘与地理信息行业协会

吉林省水利学会

承办单位：上海华测导航技术股份有限公司

研讨会时间

会议时间：2024年3月22日，上午08:30-12:00。
研讨会地点
会议地点：吉林省长春市宽城区新发路1169号

松苑宾馆B座二楼阳光厅。

四、参会人员
各单位相关负责人及技术人员。
五、研讨会内容

用精准时空信息构建智能世界

北斗装备在智慧林草中的应用

保障民生工程，我们一直在路上

技术创新助力实景三维降本增效

现代化国产水文测验装备的探究与应用

应急保障，科技先行

六、其他事宜

本次研讨会不收取任何费用
七、预约报名

（1）利用微信“扫一扫”功能扫描下方二维码可进入预约报名通道，填写相关信息并提交即视为报名成功。

               [image: image2.jpg]

为便于提供会务服务，请于3月21日12:00前提交报名信息。

会务联系咨询

孟祥彬：17543705666

                         吉林省林学会
                        2024年3月18日

PAGE
- 3 -